Москва "____" ____________ 2023г.

и _______________________________ ____________________________ , действующего на основании

от

___% мотокосы бензиновые; ___%

-  ₽

б) принять товар до указанного в графике поставок срока

в) оплатить в соответствии с условиями Договора оставшуюся часть за поставленный товар в сумме, -  ₽

Артикул
Предоплата,

%

Сумма

Предоплаты,

руб.

Доп.

скидка, %

Поставка 1

              шт.

Поставка 2

           шт.

Поставка 3

        шт.

227611

227613

227615

227616

% руб. % шт шт шт

127429/227429

127430/227430

127520/227520

127564/227564

% руб. % шт шт шт

ДИСТРИБЬЮТОР ДИЛЕР

_________________/Полотнянщиков Е.В./ ___________________/___________________/

Дополнительное соглашение №__/23

к Договору №____/_____ от «____» _______________ 20__г.

____________по Предоплате по Счету №      ____________

__________________, именуемое в дальнейшем Дилер, в лице

2.  Дилер обязуется:

Наименование

Мотопила бензиновая sbA Comfort Pro 6436 /

GEOS Max CSP 137

Мотокоса бензиновая GEOS Max Comfort 126 B

Мотокоса бензиновая GEOS Max Premium 130 B

Мотокоса бензиновая GEOS Max Premium 140 B

мотопилы бензиновые. с указанной дополнительной скидкой:

Итого мотокосы бензиновые

при отсутствии у последнего просроченной дебиторской задолженности

календарная неделя

календарная неделя

Условия и график поставок

а) внести Предоплату в течение 5 банковских дней с момента выставления счета, но не позднее 28.02.2023 г.

согласно графику поставок в сумме,

б) в случае невозможности поставки товара вернуть полученную Предоплату по письменному заявлению Дилера

ООО «АЛ-КО КОБЕР»,  именуемое в дальнейшем Дистрибьютор, в лице директора Полотнянщикова Е.В.,  действующего на основании Устава, с одной Стороны,

с другой Стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору,

3.  Дистрибьютор обязуется

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора №___/___ от «___» ______________ 20___г.

1.  Дистрибьютор обязуется поставить, а Дилер принять и оплатить следующий ассортимент товаров в 2023 году (Приложение №1)

Итого мотопилы бензиновые

а) поставить товар в соответствии с  графиком поставок

Мотокоса бензиновая GEOS Max Premium 151 B

Мотопила бензиновая sbA Comfort Pro 6442 /

GEOS Max CSP 142

Мотопила бензиновая sbA Premium Pro 6646/

GEOS Max CSP 346

Мотопила бензиновая  sbA Premium Pro 6656/

GEOS Max CSP 356

7. Подписи Сторон

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному из каждых Сторон.

5. Настощее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами.